ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1720 ОТ 19.07.2019 г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 08.02.2017 № 248 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Ковров Владимирской области»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» постановлю:

 1. Внести в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 08.02.2017 N 248 "Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Ковров Владимирской области" следующие изменения
 1.1. В абзаце первом пункта 1.5 после слов «по пресечению и (или) устранению последствий выявленных нарушений» дополнить словами «а также организация и проведение мероприятий по профилактике нарушений указанных требований, мероприятий по контролю, осуществляемых без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Коврова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В.Зотов